
 

POZVÁNKA NA NÁVŠT ĚVU STANICE TECHNIKŮ  DDM hl. m. Prahy   
     pro vedoucí ŠD, vychovatele a vedoucí zájmovýc h organizací 
 
KDY:   20.2. 2018 9,00 – 10,30HOD. 
KDE:  STANICE TECHNIKŮ  DDM hl.m. Prahy– Pod Juliskou 2a  160 00 Praha 6 
 
Zveme vás na prohlídku STANICE TECHNIKŮ, která je jedním ze sedmi středisek DDM hl.m. Prahy. 
Vedle mnohaleté tradice modelářských oborů se zde rozvíjejí i další technické a vědecké oblasti formou 
moderních vzdělávacích metod. Během návštěvy budete mít možnost ke sdílení zkušeností z oblasti 
polytechnické výchovy a dále možnost k navázání další spolupráce. 
Sraz účastník ů: v 8,45 hod. před STANICÍ TECHNIKŮ 
Spojení: metro A –DEJVICKÁ, pak tram č.8, 18 – Nádraží Podbaba a p ěšky cca 3min do ulice Pod 
Juliskou 

Prosíme, p řihlaste se do 16.2. 2018  emailem na ivanadittricho va@seznam.cz 


